АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от	02.11.2015					  		                     № 368

О внесении изменений в Постановление Администрации Кривошеинского
района от 11.12.2013 № 908 «О создании контрактной службы в
 Администрации Кривошеинского района»

В соответствии со ст. 38 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение №1 к Постановлению Администрации Кривошеинского района от 11.12.2013 № 908 «О создании контрактной службы в
 Администрации Кривошеинского района» внести изменения следующего содержания:
1.1. Подпункт «б» пункта 7.2. изложить в следующей редакции: «б) уточняет в рамках обоснования закупки начальную (максимальную) цену контракта и ее обоснование в извещениях об осуществлении закупок, приглашениях принять участие в определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей) закрытыми способами, документации о закупке (ответственный – Кондратьев Д.В., Шабарова Е.В.)».
1.2.  Подпункт «в» пункта 7.2. изложить в следующей редакции: «в) уточняет в рамках обоснования закупки начальную (максимальную) цену контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) (ответственный – Кондратьев Д.В., Шабарова Е.В.)».
1.3. Подпункт «ж» пункта 7.2 дополнить словами ", если указанное требование установлено в документации о закупке".
1.4. В подпункте «х» пункта 7.2. слова "пунктом 25" заменить словами "пунктами 24 и 25".
1.5. Изменить нумерацию пункта «3) при исполнении, изменении, расторжении контракта:» на «7.3) при исполнении, изменении, расторжении контракта:».
1.6.  Пункт 7.3 дополнить подпунктами "л" и «м» следующего содержания:
«л) составляет и размещает в единой информационной системе отчет об объеме закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций;
м) организует включение в реестр контрактов, заключенных заказчиками, информации о контрактах, заключенных заказчиками.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Настоящее постановление разместить в сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и опубликовать на сайте Администрации Кривошеинского района в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Кривошеинского  района                                                              С.А. Тайлашев
(Глава Администрации)